
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 725 DEL 02-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 28 DEL 02-07-2014
SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO

OGGETTO: Assunzione impegni di spesa per il riconoscimento agli esercenti dell'aggio
relativo alla riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e prescuola.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con deliberazione di Giunta Municipale n. 142 del 26 settembre 2013 il nostro comune-

ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile ex
art. 36 del D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 modificato dall’art. 9 del D.L. 31 agosto
2013 n. 102;
con Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 il-

Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 08.04.2014 il Consiglio ha-

espresso l’indirizzo di reinternalizzare i servizi affidati all’Istituzione per i Servizi
Educativi Culturali e Sportivi “SestoIdee” all’interno del Comune;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 114 del 26.05.2014 è stata modificata la-

macrostruttura dell’Ente ed a decorrere dal 01.06.2014, è stato istituito il nuovo
Settore “Servizi educativi culturali e sportivi”;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 17/06/2014, a partire dal-

1/07/2014, il Settore “Servizi Educativi Culturali e Sportivi” è denominato “Settore
Educativo, Culturale e Sportivo”;

RICHIAMATE:
la Determinazione del Direttore n. 170 del 22/11/2007 con la quale è stato approvato-
lo schema di convenzione per la riscossione delle tariffe del servizio di trasporto
scolastico e prescuola tramite ricarica della carta elettronica bimbocard;



la Determinazione del Direttore n. 17 del 11/03/2008 con la quale è stato approvato il-
nuovo schema di convenzione, specificando le modalità di versamento degli importi e
di determinazione dell’aggio dovuto a favore dei punti di ricarica;
la Determinazione del Direttore n. 46 del 19/02/2014 con la quale è stato approvato-
l’elenco aggiornato degli esercenti abilitati alla riscossione delle tariffe dei servizi
trasporto scolastico e prescuola;

VISTO che con la suddetta determinazione si è provveduto ad assumere i seguenti impegni di
spesa:

Imp. di spesa nr. 233/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore del Bar dei Pini di Cenci
Giuditta e C. s.n.c. con sede legale in Via di Calenzano n. 2 a Sesto Fiorentino (P.I.
02320130483). Cig: Z630DDC641;
Imp. di spesa nr. 234/2014 di € 10,00 Iva compresa a favore di I’ Cicchino di
Santacatterina Eugenio con sede legale in Via Petrarca n. 55 a Sesto Fiorentino (P.I.
02211440975). Cig: Z340DDC665;
Imp. di spesa nr. 235/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Arcobaleno s.n.c. di
Polidori S. & Bruno V. con sede legale in Via di Calenzano n. 48 a Sesto Fiorentino
(P.I. 04619690482). Cig: Z880DDC66C;
Imp. di spesa nr. 236/2014 di € 10,00 Iva compresa a favore di Edicola di Lucherini
Valentina con sede in Via degli Scarpettini a Sesto Fiorentino (P.I. 06229820482).
Cig: ZF90DDC67C;
Imp. di spesa nr. 237/2014 di € 50,00 Iva compresa a favore di Edicola Pagnini
Rodolfo con sede legale in Viale Ariosto a Sesto Fiorentino (P.I. 05372490481). Cig:
Z020DDC695;
Imp. di spesa nr. 238/2014 di € 10,00 Iva compresa a favore di Pasticceria Picchiani
s.n.c. con sede legale in Via Cafaggio n. 8 a Sesto Fiorentino (P.I. 03669750485). Cig:
Z890DDC6B1;
Imp. di spesa nr. 239/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Ricevitoria Tabacchi
Cimino con sede legale in Via Gramsci n. 492/1 a Sesto Fiorentino (P.I.
06163910489). Cig: ZAA0DDC6C3;
Imp. di spesa nr. 240/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Bacherini
Simone con sede legale in Via di Querceto n. 96 a Sesto Fiorentino (P.I.
04861890483). Cig: Z480DDC6D2;
Imp. di spesa nr. 241/2014 di € 60,00 Iva compresa a favore di Bartalesi Paolo –
Tabacchi e Valori bollati con sede legale in Via A. Gramsci n. 326 a Sesto Fiorentino
(P.I. 01234580486). Cig: ZC40DDC6E8;
Imp. di spesa nr. 242/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria
Ricevitoria n. 33 di Berti Maria Beatrice con sede legale in Viale dei Mille n. 49 a
Sesto Fiorentino (P.I. 05333690484). Cig: Z500DDC704;
Imp. di spesa nr. 243/2014 di € 10,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Undici
con sede legale in Via Pascoli n. 7 a Sesto Fiorentino (P.I. 05571670487). Cig:
Z490DDC717;
Imp. di spesa nr. 244/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria
Profumeria Sabrina Salusest con sede legale in Viale Pratese n. 109 a Sesto Fiorentino
(P.I. 05631490488). Cig: ZC50DDC72D;
Imp. di spesa nr. 245/2014 di € 20,00 Iva compresa a favore di Giornali Cartoleria
Tacconi con sede legale in Via A. Gramsci n. 145 a Sesto Fiorentino (P.I.
04734290481). Cig: Z3B0DDC73D;

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



Imp. di spesa nr. 246/2014 di € 800,00 Iva compresa a favore di Azienda Farmacie e
Servizi S.p.A. con sede legale in Via R. Brogi n. 10 a Sesto Fiorentino (P.I.
04459630481). Cig ZAC0DDC74D;

DATO ATTO che con Determinazione n. 149 del 30/04/2014 si è provveduto alla
diminuzione degli impegni di spesa suindicati, conseguentemente alla reinternalizzazione
all’interno del Comune dei servizi e delle attività affidate all’Istituzione per i Servizi
Educativi  Culturali e Sportivi SestoIdee, il cui termine ultimo di gestione era previsto per il
31/05/2014;

TENUTO CONTO che la ricarica della tessera bimbocard viene effettuata autonomamente
dagli utenti interessati presso uno qualsiasi degli esercenti e che non è quindi possibile
determinare anticipatamente la somma da corrispondere per il servizio reso, senza ricorrere ad
una stima basata sui dati storici;

RITENUTO opportuno assumere i seguenti impegni di spesa per il riconoscimento agli
esercenti dell’aggio relativo alla riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescuola:

Imp. di spesa di € 10,00 Iva compresa a favore del Bar dei Pini di Cenci Giuditta e C.
s.n.c. con sede legale in Via di Calenzano n. 2 a Sesto Fiorentino (P.I. 02320130483).
Cig: Z630DDC641;
Imp. di spesa di € 5,00 Iva compresa a favore di I’ Cicchino di Santacatterina Eugenio
con sede legale in Via Petrarca n. 55 a Sesto Fiorentino (P.I. 02211440975). Cig:
Z340DDC665;
Imp. di spesa di € 15,00 Iva compresa a favore di Arcobaleno s.n.c. di Polidori S. &
Bruno V. con sede legale in Via di Calenzano n. 48 a Sesto Fiorentino (P.I.
04619690482). Cig: Z880DDC66C;
Imp. di spesa di € 5,00 Iva compresa a favore di Edicola di Lucherini Valentina con
sede in Via degli Scarpettini a Sesto Fiorentino (P.I. 06229820482). Cig:
ZF90DDC67C;
Imp. di spesa di € 20,00 Iva compresa a favore di Edicola Pagnini Rodolfo con sede
legale in Viale Ariosto a Sesto Fiorentino (P.I. 05372490481). Cig: Z020DDC695;
Imp. di spesa di € 10,00 Iva compresa a favore di Pasticceria Picchiani s.n.c. con sede
legale in Via Cafaggio n. 8 a Sesto Fiorentino (P.I. 03669750485). Cig:
Z890DDC6B1;
Imp. di spesa di € 5,00 Iva compresa a favore di Ricevitoria Tabacchi Cimino con
sede legale in Via Gramsci n. 492/1 a Sesto Fiorentino (P.I. 06163910489). Cig:
ZAA0DDC6C3;
Imp. di spesa di € 15,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Bacherini Simone con
sede legale in Via di Querceto n. 96 a Sesto Fiorentino (P.I. 04861890483). Cig:
Z480DDC6D2;
Imp. di spesa di € 25,00 Iva compresa a favore di Bartalesi Paolo – Tabacchi e Valori
bollati con sede legale in Via A. Gramsci n. 326 a Sesto Fiorentino (P.I.
01234580486). Cig: ZC40DDC6E8;
Imp. di spesa di € 10,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Ricevitoria n. 33 di
Berti Maria Beatrice con sede legale in Viale dei Mille n. 49 a Sesto Fiorentino (P.I.
05333690484). Cig: Z500DDC704;
Imp. di spesa di € 5,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Undici con sede legale in
Via Pascoli n. 7 a Sesto Fiorentino (P.I. 05571670487). Cig: Z490DDC717;

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino



Imp. di spesa di € 15,00 Iva compresa a favore di Tabaccheria Profumeria Sabrina
Salusest con sede legale in Viale Pratese n. 109 a Sesto Fiorentino (P.I.
05631490488). Cig: ZC50DDC72D;
Imp. di spesa di € 5,00 Iva compresa a favore di Giornali Cartoleria Tacconi con sede
legale in Via A. Gramsci n. 145 a Sesto Fiorentino (P.I. 04734290481). Cig:
Z3B0DDC73D;
Imp. di spesa di € 500,00 Iva compresa a favore di Azienda Farmacie e Servizi S.p.A.
con sede legale in Via R. Brogi n. 10 a Sesto Fiorentino (P.I. 04459630481). Cig
ZAC0DDC74D;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28 marzo 2014 di
approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2014 e relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 aprile 2014 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2014/2016;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 4, comma 1), della L. 241/1990 e ss.mm.ii, il
Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la Responsabile P.O. del Servizio
Educativo, Scolastico e Sportivo, Dott.ssa Nicoletta Fracassi;

VISTI gli articoli 37 del D. Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della Legge 190/2012, in materia
di “amministrazione trasparente”;

VISTI gli artt. 1 e 2 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 ed il “Codice di comportamento dei
dipendenti” approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 21/01/2014;

VISTO il Decreto del sindaco n. 9 del 28.05.2014, con il quale la sottoscritta D.ssa Gabriella
Farsi è stata nominata Dirigente del Settore “Servizi educativi, culturali e sportivi” a
decorrere dal 01.06.2014 fino al 30.09.2014;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di dare atto che le spese sotto indicate trovano copertura sul corrente bilancio1)
finanziario sul capitolo PEG 19333 “Aggi di riscossione”:
Imp. di spesa di € 8,20 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 10,00 a
favore del Bar dei Pini di Cenci Giuditta e C. s.n.c. con sede legale in Via di
Calenzano n. 2 a Sesto Fiorentino (P.I. 02320130483);
Imp. di spesa di € 4,10 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 5,00 a favore
di I’ Cicchino di Santacatterina Eugenio con sede legale in Via Petrarca n. 55 a Sesto
Fiorentino (P.I. 02211440975);
Imp. di spesa di € 12,30 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 15,00 a
favore di Arcobaleno s.n.c. di Polidori S. & Bruno V. con sede legale in Via di
Calenzano n. 48 a Sesto Fiorentino (P.I. 04619690482);

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 4

Comune di Sesto Fiorentino



Imp. di spesa di € 4,10 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 5,00 a favore
di Edicola di Lucherini Valentina con sede in Via degli Scarpettini a Sesto Fiorentino
(P.I. 06229820482);
Imp. di spesa di € 16,39 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 20,00 Iva
compresa a favore di Edicola Pagnini Rodolfo con sede legale in Viale Ariosto a Sesto
Fiorentino (P.I. 05372490481);
Imp. di spesa di € 8,20 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 10,00 a
favore di Pasticceria Picchiani s.n.c. con sede legale in Via Cafaggio n. 8 a Sesto
Fiorentino (P.I. 03669750485);
Imp. di spesa di € 4,10 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 5,00 a favore
di Ricevitoria Tabacchi Cimino con sede legale in Via Gramsci n. 492/1 a Sesto
Fiorentino (P.I. 06163910489);
Imp. di spesa di € 12,30 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 15,00 a
favore di Tabaccheria Bacherini Simone con sede legale in Via di Querceto n. 96 a
Sesto Fiorentino (P.I. 04861890483);
Imp. di spesa di € 20,49 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 25,00 a
favore di Bartalesi Paolo – Tabacchi e Valori bollati con sede legale in Via A.
Gramsci n. 326 a Sesto Fiorentino (P.I. 01234580486);
Imp. di spesa di € 8,20 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 10,00 a
favore di Tabaccheria Ricevitoria n. 33 di Berti Maria Beatrice con sede legale in
Viale dei Mille n. 49 a Sesto Fiorentino (P.I. 05333690484);
Imp. di spesa di € 4,10 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 5,00 a favore
di Tabaccheria Undici con sede legale in Via Pascoli n. 7 a Sesto Fiorentino (P.I.
05571670487);
Imp. di spesa di € 12,30 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 15,00 a
favore di Tabaccheria Profumeria Sabrina Salusest con sede legale in Viale Pratese n.
109 a Sesto Fiorentino (P.I. 05631490488);
Imp. di spesa di € 4,10 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 5,00 a favore
di Giornali Cartoleria Tacconi con sede legale in Via A. Gramsci n. 145 a Sesto
Fiorentino (P.I. 04734290481);
Imp. di spesa di € 409,84 oltre Iva al 22% per un importo complessivo di € 500,00 a
favore di Azienda Farmacie e Servizi S.p.A. con sede legale in Via R. Brogi n. 10 a
Sesto Fiorentino (P.I. 04459630481);

di confermare il testo delle convenzioni sottoscritte per la gestione del servizio di cui2)
trattasi dando atto che la parte contraente identificata come “Istituzione per i Servizi
Educativi Culturali e Sportivi SestoIdee” è sostituita da “Comune di Sesto
Fiorentino”;

di dare atto che copia del Codice di comportamento dei pubblici dipendenti è già stato3)
consegnato agli esercenti sopra menzionati, come previsto dal D.P.R. n. 62/2013;

di dare atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 4, comma 1 della4)
L. 241/1990 e ss.mm.ii., è la D.ssa Nicoletta Fracassi, in qualità di Responsabile P.O.
del Servizio Educativo, Scolastico e Sportivo;

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 5

Comune di Sesto Fiorentino



di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai5)
sensi del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 02-07-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to FARSI GABRIELLA

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 6

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assunzione impegni di spesa per il riconoscimento agli esercenti dell'aggio
relativo alla riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e prescuola.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 4231

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Bar dei Pini di Cenci Giuditta dell'aggio relativo alla
riscossione delel tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescuola - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 10,00

Impegno
2014 / 4232

Impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente I'
Cicchino di Santacatterina Eugenio  dell'aggio relativo
alla riscossione delle tariffe dei servizi trasporto
scolastico e prescula - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 5,00

Impegno
2014 / 4233

impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente
Arcobaleno snc di Polidori e & Bruno V., dell'aggio
relativo alla riscossione delle tariffe dei servizi
trasporto scolastico e prescula - Operazione:
Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 15,00

Impegno
2014 / 4234

Impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente
Edicola di Lucherini Valentina dell'aggio relativo alla
riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescula - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 5,00

Impegno
2014 / 4235

Impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente
Edicola Pagnini Rodolfo dell'aggio relativo alla
riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescula - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 20,00

Impegno
2014 / 4236

Impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente
Pasticceria Picchiani  dell'aggio relativo alla riscossione
delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e prescula -
Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

03/07/2014 10,00

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 7

Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 4237

Impegni di spesa per il riconoscimento all'esercente
Ricevitoria Tabacchi Cimino dell'aggio relativo alla
riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescula - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 5,00

Impegno
2014 / 4238

Impegni di spesa per il riconoscimento all' esercente
Tabaccheria Bacherini Simone dell'aggio relativo alla
riscossione delle tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescula - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 15,00

Impegno
2014 / 4239

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Bartalesi Paolo - Tabacchi e Valori bollati, dell'aggio
relativo alla riscossione delel tariffe dei servizi
trasporto scolastico e prescuola - Operazione:
Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 25,00

Impegno
2014 / 4240

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Tabaccheria Ricevitoria n. 33 di Berti Maria Beatrice,
dell'aggio relativo alla riscossione delel tariffe dei
servizi trasporto scolastico e prescuola - Operazione:
Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 10,00

Impegno
2014 / 4241

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Tabaccheria Profumeria Sabrina Salusest, dell'aggio
relativo alla riscossione delel tariffe dei servizi
trasporto scolastico e prescuola - Operazione:
Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 15,00

Impegno
2014 / 4242

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Tabaccheria Undici, dell'aggio relativo alla riscossione
delel tariffe dei servizi trasporto scolastico e prescuola
- Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 5,00

Impegno
2014 / 4243

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Giornali Cartoleria Tacconi, dell'aggio relativo alla
riscossione delel tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescuola - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 5,00

Impegno
2014 / 4244

Impegno di spesa per il riconoscimento all'esercente
Azienda Farmacie e Servizi spa, dell'aggio relativo alla
riscossione delel tariffe dei servizi trasporto scolastico e
prescuola - Operazione: Inserimento

PEG: 19333     PIANO FIN: 1.03.02.03.000,
MISS/PROG: 04.06
Aggi di riscossione

04/07/2014 500,00

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 8

Comune di Sesto Fiorentino



Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 645,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-07-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZIARIO

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO N. 28 DEL 02-07-2014 - Reg. Gen. N. 725 DEL 02-07-2014
– Pag. 9

Comune di Sesto Fiorentino


